СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Тридцать первой сессии
От 27 февраля 2015г.                              с.Красноселье                      № 178
Об отчете  Председателя Совета депутатов Красносельского сельсовета  Чановского района Новосибирской области четвертого созыва

о работе Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области за 2014 год

         Заслушав  отчет председателя Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района З.М.Шарафутдинова о работе Совета депутатов за 2014 год, Совет депутатов Красносельского сельсовета Чановского района РЕШИЛ:

1.    Отчет о работе Совета депутатов  за  2014 год принять к сведению.

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета.

Глава Красносельского сельсовета                     Председатель Совета депутатов

Чановского района                                                Красносельского сельсовета

Новосибирской области                                       Чановского района

                                                                                 Новосибирской области

___________Н.А.Хмелев                                      ___________З.М.Шарафутдинов